

Konkurs pn. „Ekologiczny Stroik Bożonarodzeniowy rozstrzygnięty!

Starostwo Powiatowe w Limanowej na początku grudnia ogłosiło konkurs na „Ekologiczny Stroik Bożonarodzeniowy”. Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i folkloru związanego ze świętami Bożego Narodzenia, pobudzenie aktywności twórczej, rozwijanie i kształtowanie wyobraźni plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.

Konkurs skierowany był do uczniów szkół podstawowych i średnich oraz do osób z organizacji pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń (KGW), do osób objętych pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także do osób indywidualnych powyżej 18-stego roku życia z terenu powiatu limanowskiego nie spełniających kryteriów w/w kategorii.

Do dnia 19 grudnia wpłynęły 142 prace. Komisja Konkursowa wybrała ich zdaniem najładniejsze, w pierwszej kolejności biorąc pod uwagę nawiązanie do tradycji świąt Bożego Narodzenia, folkloru, oryginalność kompozycji, estetykę wykonania, samodzielność wykonania, wykorzystanie materiałów naturalnych.

Komisja Konkursowa postanowiła przyznać miejsca:

W kategorii I

Dzieci ze szkół podstawowych klasy 1 do 4:

MIEJSCE I: Łucja Gancarczyk, SP nr 1 w Szczawie

MIEJSCE II: Jakub Florek, SP nr 1 w Siekierczynie

MIEJSCE III: Antonina Gołonka, SP w Jaworznej

Wyróżnienia:

Anna Mysza, SP w Sadku- Kostrzy

Bartosz Sewielski, SP w Nowym Rybiu

Karol Banach, SP nr 4 w Słopnicach

Łucja Bukowiec, SP w Jaworznej
Olga Bargieł, SP nr 1 w Przyszowej
Sebastian Kaliciński, SP nr 1 w Szczawie

W kategorii II

Dzieci ze szkół podstawowych klasy 5 do 8:

MIEJSCE I: Magdalena Trzupek, SP w Stróży

MIEJSCE II: Karolina Kusyk, SP nr 1 w Szczawie

MIEJSCE III: Julita Sobczak, SP w Wilkowisku

Wyróżnienia:

Filip Janczyk SP w Nowym Rybiu

Tobiasz Hanuła, ZPO w Koninie

Bartłomiej Woźniak, ZPO w Koninie

Paweł Omazda, SP nr 2 w Męcinie

Natalia Karcz, SP w Krasnem- Lasocicach

Magdalena Michalska, SP nr 1 w Szczawie

W kategorii III

Młodzież szkół średnich:

MIEJSCE I: Izabela Talar, I LO w Limanowej

MIEJSCE II: Faustyna Gromała, ZS0iZ w Limanowej

MIEJSCE III: Natalia Śliwa, ZSTi0 w Limanowej

Wyróżnienia:

Kacper Sułkowski, ZSTi0 w Limanowej

Klaudia Michorczyk, ZSTi0 w Limanowej

Emilia Krzyściak, ZS w Tymbarku

W kategorii IV

Osoby z organizacji pozarządowych, grup senioralnych,
stowarzyszeń (KGW):

MIEJSCE I: Anna Bukowiec, KGW w Jaworznej

MIEJSCE II: Lucyna Malec, KGW Lipowe

MIEJSCE III: Małgorzata Podgórniki- Ficzowska, Klub Senior
„Plus” w Mszanie Dolnej

W kategorii V

Osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ):

MIEJSCE I: Marta Pałka, WTZ „REMEDIUM” w Tymbarku

MIEJSCE II: Marta Pawłowska, ŚDS w Limanowej

MIEJSCE III: Dariusz Kuczaj, ŚDS w Mszanie Górnej

Wyróżnienia:

Barbara Konicka, ŚDS w Limanowej

Eugeniusz Tomera, DPS w Limanowej

W kategorii VI

Osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia nie spełniające kryteriów w/w kategorii:

MIEJSCE I: Katarzyna Ząbczyńska

MIEJSCE II: Stanisław Talar

MIEJSCE III: Urszula Wołak

Wyróżnienia:

Lidia Ślimak

Anna Kulig

Wioleta Biernat

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w styczniu 2023r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej, o czym Laureaci Konkursu zostaną poinformowani telefonicznie.